ת"פ 11291-02-13 מדינת ישראל נ' לוי
כב' השופט אביב שרון בפני

מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י בעניין:
ע"י ב"כ עו"ד יניב המי

נגד
אברהם לוי

ע"י ב"כ עו"ד עמית פרנטי

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גניבה בידי עובד, בניגוד לסעיף 391 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

2. על פי העובדות, במועד הרלוונטי לכתב האישום הועסק הנאשם כאחראי לוגיסטיקה במתנ"ס היישוב ברקן
ביום המתנ"ס. הכנסות את באריאל החייל אוצר בנק בסניף להפקיד עליו היה תפקידיו יתר בין המתנ"ס). - (להלן

30.8.12, העבירה מנהלת הכספים של המתנ"ס לנאשם מעטפה שהכילה סך של 61,531 ₪ לפי הפירוט הבא:

עם חפותו של הנאשם.

במשפט פלילי עסקינן ועל בית המשפט להשתכנע כי אשמתו של הנאשם הוכחה מעבר לספק סביר. בסופו של יום, לא
אוכל לקבוע זאת ונותר בלבי הספק. מספק זה יהנה הנאשם.

21. לאור האמור לעיל, אני מורה על זיכויו של הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"דכ"ד טבת תשע"ה, 15 ינואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא כוחו.